Deum et iustitiam dare tenebuntur. Fabrum absque datia sibimet locare

debebit, item homo undecunque profugus ad dictam villam Smolnik

commigrans nemini tradi debet: cum tali in iure iustitiam ministrare

tenebitur. Item cmetones et convocatorium gleba terna facienda et ela¬

boranda ire existentes astricti4). In cuius rei testimonium sigillum no¬

strum presentibus est subappressum Datum et actum in castro Sanok

feria sexta proxima post festum Nativitatis Virginis Mariae anno Do¬

mini millesimo quingentesimo undecimo.

Грамоту сю в потвердженню кор. Жиґимонта 1521 р. вписано

в 1653 р. до книг земських перемиських на жаданне шл. Смольниць-
кого (nobilis Hiacyntus Smolnicki) � Львів, краев, архив кн. 166

с. 1723.

]) Тут очевидно опущено дещо (мова про війта). 2) Доповнити: quae. 3) В книзі:

hortulanis. 4) Реченне вповні попсоване (мова очевидно про обовязок трох толок для

є§2йш). �>j'; :
*

- �
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LXX.

Петр Кміта позволяв війту Ванчови осадити село Ропінку й за¬

писує йому в нїй князівство в 200 золотих, 26 мая 1513 р.

In nomine Domini. Amen. Ad perpetuam rei memoriam. Expe¬
dit, ut ea. quae humanis ad presens peraguntur, litterarum apicibus
ad perpetuitatis ratitudinem et memoriam proborum atque testium

testimonio et munimento sigillorum appensorum denotentur, proinde
nos Petrus Kmitha de Wysnicze, capitaneus praemisliensis, heres oppidi
Lesko, significamus tenore presentium universis quibus expedit, pre¬
sentibus et futuris, presentium notitiam habituris, quomodo cupientes
bona nostra per extirpationem silvarum augmentare, provido Waniczo

sculteto de villa Wanczowa advocatiam seu sculteiiam in torrente nun -

cupato Ropienka pro duodecim florenis pecuniae communis et nu¬

meri polonicalis in regno consueti in totum vendidimus. Cuius limites

vel granicies antiquae descripti patebunt: videlicet a vado dicti tor¬

rentis usque ad limites dictos Stankowskie et a Zawadtka tisque ad

Chwariiow. Qui quidem Wanczo in eo torrente dicto Ropienka villam

iure walahico gaudentem radicitus locare debet, alteri tamen loco in

post pro competenti locatione non nocendo, neque ceteros limites tali

locatione prepediendo. Occasione cuius locationis prefato Wanczo ac

successoribus suis legitimis unum laneum ad colendum sibi liberum

in perpetuum damus, donamus, ubi ei placuerit, radicitus eradicandi;
damusque eidem in et super nominato torrente in loco competenti,
ut moris est; in metis advocatiae molendinum liberum cum mordaciis